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TILLYKKE MED 
SPEJDERPRISEN 2023
Modtager af prisen er: Eva Nørgaard 
 
Mads Lerche Gruppe har indstillet Eva Nørgaard til Spejderprisen 2023, og har skrevet følgende i 
indstillingen: Eva har som gruppeleder i Mads Lerche Gruppe gjort meget for at rykke ledergrup-
pen tættere sammen. Der er blevet indført fællesspisning til ledermøderne og der bliver prøvet 
nye ideer af, som er hentet på kurser eller i andre grupper. Kurser, som hun ivrigt deltager i for  
at få nye værktøjer, som hun kan bruge i gruppen. 

Eva er meget engageret i ledergruppens ve og vel, og ligger stor vægt på at lederne har mulig-
hed for at udnytte hinandens forskelligheder og kompetencer. Der er blevet lagt fokus på grup-
pens udvikling, samt at alle får deres mening til bordet. I sin rolle som gruppeleder, har Eva gjort 
meget for at gruppedynamikken fungerer. Eva hjælper gerne lederne, hvis de lige skal bruge en 
hånd på et spejdermøde.

Eva har desuden drevet familiespejderne, hvor der bliver kigget på insekter og rodet med bål 
samt andre spejderaktiviteter for de mindste. Aktiviteterne foregår for det meste ude i skoven 
eller omkring stranden. Det er til stor glæde for både børn og voksne, når de sammen får et  
par timer i naturen. 

Evas store engagement i Mads Lerche Gruppe er uvurderlig og har styrket gruppen til virkelig 
at kunne mere. Det har været med til at give gruppen et løft, og har været med til at sikre, at det 
fortsat er attraktivt at gå til spejder i Nyborg by. 

Eva deltager med stor passion på både kurser og fællesmøder i divisionen og resten af landet. 
Hun suger til sig af viden og erfaringer fra andre spejdere, og forsøger at bruge sin viden i Mads 
Lerche Gruppe til at rykke gruppen tættere sammen. 

Eva har, siden hun blev en del af gruppen, rykket sig fra at være en forsigtig tidligere spejder, til 
en dybt passioneret gruppeleder. Hun har lagt meget energi i at lære Det Danske Spejderkorps 
at kende, og hvilke muligheder, der bliver tilbudt i korpset. Hun har udviklet sig ved at være nys-
gerrig og initiativrig. Hun bruger sin viden på bedst mulig vis i gruppen, men også til stor glæde 
for sig selv. I Mads Lerche Gruppe er de meget taknemmelige for Evas store engagement.  
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